長子配付

令和４年９月１日

保護者 様

唐津市立佐志小学校

校 長  松野 克己

PTA会長 小久保里美

 第１３０回 佐志小学校運動会について（ご案内）

処暑の候 保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

本日より２学期が始まります。今学期もどうぞよろしくお願いします。

さて、「令和４年度 第１３０回 佐志小学校運動会」を下記の通り開催いたします。 感

染症防止対策のため、各ご家庭２名までの参観でお願い致します。また、競技内容につき

ましても、感染症対策を考慮し、種目や内容を精選して実施いたします。子ども達が全員

で参加する競技が減り、従来のような内容で実施できないことは、誠に残念ですが、保護

者の皆様のご理解とご協力をお願い致します。

                               記

１ 期 日  令和４年 10 月２日（日）
＊午前中の開催、弁当はいりません。

２ 時 間   開 会 式 ： ８時 50 分

競技開始 ： 9 時

閉会式終了予定 :11 時 30 分

後片付け 11 時 30 分～12 時

下校予定 12 時

３ 場 所   佐志小学校運動場

                                 〈裏面に続きます〉

10／２（日） 実施の場合 10／２（日） 雨天の場合

10／３（月）  代休

《態度決定 午前６時３０分 はなまるメール配信》

10／２（日）短縮４時間授業 ＊児童下校 11:50

３（月）代休

４（火）運動会 ＊給食あり

４ 連絡・お願い

○雨模様で運動会の実施がはっきりしない場合は、「はなまる連絡帳」で午前６時３０分に連絡

を致します。

○新型コロナウィルス感染防止対策として、地区テントは張りません。ライン外側より間隔を開

けてご参観ください。一家庭２名まで参観可、来賓参加は自粛をお願いしております。

〇家庭用のテントは張らないでください。

○子どもたちを含め参観者の健康観察票を当日提出していただきます。（用紙は後日配付）

〇熱中症予防のため、日傘やお茶等をご持参ください。

○学校敷地内への自家用車の乗り入れはできません。自家用車で来られる方は、佐志校区駐車場、

及び、公民館駐車場に奥から詰めて駐車してください。埋立て地内道路の駐車はご遠慮ください。

○学校敷地内駐車許可証をお持ちの方は、自家用車の見える所に置かれて体育館横駐車スペースに

停めてください。体の不自由な方や妊婦の方など自家用車の乗り入れが必要な場合はご連絡くだ

さい。【ＴＥＬ７４－３４４５ 石井まで】

○ごみは必ず持ち帰ってください。

○学校敷地内は禁煙です。

○トイレは、運動場側児童玄関横と体育館出入口の２か所です。

 校舎内への立ち入りはご遠慮ください。

○未就学児かけっこ競技、ＰＴＡ競技は今年も行いません。

☆競技終了後、テントの片付けをします。保護者の皆様にお手伝いしていただけると助か

ります。ご協力のほどよろしくお願いします。